
d®

CERTIFIKACE

Smlouva číslo QC2024104
o poradenské činnosti na zavedení systému řIzení kvality

1. Smluvní strany

Dodavatel
Společnost:
Sídlo:

lČ:
DIČ:
Registrace:
zastoupený:

Odběratel
Název školy:
Sídlo:

1Č·
DIČ:
Zastoupený:

GYP LOGISTICS, a.s.
international Business Center
Příkop 838/6
602 00 Brno
26238241
CZ26238241
Krajský soud v Brně, oddíl B, vložka 4385
Martin Špunda, člen představenstva

Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova, příspěvková organizace
Purkyňova 2832/97
612 00 Brno
15530213
CZ15530213
doc. RNDr. Aleš Ruda, Ph.D., MBA, ředitel školy

2. Oblast činnosti

Předmětem činnosti je provádění poradenské činnosti při dobudování systému řízenI kvality. Poradenskou
činnost bude provádět za dodavatele tento pracovník:
Ing. Marcela Špundová.
Poradenská činnost bude prováděna na pracovištích odběratele (případně on-line) formou jednodenních
konzultací (případně v jedno nebo vÍce hodinových blocích).

3. Rozsah činnosti

" spolupráce při dokončováni zavedeni systému řizenI kvality organizace
' dodáni podkladů pro zpracování dokumentace systému řízeni kvality
" školení pracovníků

4. Cena

Konzultační a poradenská činnost bude poskytnuta jako celek a konečná cena celkem činí 20 000 KČ bez
DPH.

Stránka 1 z 2
Smlouva o poradenské činnosti QC2024104



5. Platební podmínky

Při zahájení konzultaci je účtována záloha dohodnuté ceny ve výši 50 %.
Po dokončení konzultací je účtována část dohodnuté ceny doplacením zbytku.

6. Dodacilhůta, doba trvání

Zahájeni konzultací: 8. 3. 2024

Předpokládaná doba trvání dobudováni systému, za předpokladu, že odběratel vytvoří podmínky pro
hladký a rychlý průběh činnosti a bude v termínech stanovených konzultantem, resp. poradcem, plnit
doporučené postupy, bude 12 měsíců.

7. Závěrečná ustanovení

Dodavatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o skutečnostech, které mají charakter
důvěrných informací, s nimiž se setká v průběhu interního auditu.

Dodavatel se zavazuje neposkytovat třetí osobě žádné informace o osobních údajích, s nimiž se setká v
průběhu interního auditu, v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.

Dále se zavazuje nezpracovávat osobní údaje jinak, než je v zájmu školy a v zájmu subjektu a k mlčenlivosti
o osobních údajich při zaznamenáváni a projednávání při vykonávání smluvní činnosti.

Zpracování osobních údajů smluvních stran
· v rozsahu - jméno, přIjmenI, název organizace, sídlo organizace, telefon a e-mailovou adresu {pro

zefektivněni komunikace), které jsou nezbytné pro jednání a uzavřeni smlouvy,

· v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,
· po dobu trvání smluvního vztahu. Po ukončení je se souvisejÍcÍmi dokumenty nakládáno v souladu

se spisovým a skartačním řádem organizace. Osobní údaje jsou nenávratně likvidovány.

Při porušení tohoto závazku bude dnem zjištěni porušení smlouva s okamžitou platností zrušena.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami. Smlouva je vystavena ve dvou
vyhotoveních, ze kterých každá strana obdrží jedno. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny
formou společně odsouhlasených písemných dodatků k této smlouvě.

Smluvní strany potvrzuji autentičnost této smlouvy svým podpisem.

V Brně dne: 6. března 2024

Odběratel Dodavatel

Stránka 2 z 2
Smlouva o poradenské činnosti QC2024104



Smlouva o poradenské činnosti - SPŠ Brno,
Purkyňova
Final Audit Report 2024-03-06

Created: 2024-03-06

By:

Status:

Transaction ID:

Martin špunda GYP LOGISTICS

Signed

CBjCHBCAABAAwG0la2SCWYwAPmYoHj9sGojVmúCQpKS

"Smlouva o poradenské činnosti - SPŠ Brno, Purkyňova" History
f] Document created by Martin špunda GYP LOGISTICS

2024-03-06 - 12:31:27 PM GMT- IP address: 95.82.152.244

E?+ Document emailed to Aleš Ruda for signature
2024-03-06 - 12:31:54 PM GMT

E) Email viewed by Aleš Ruda
2024-03-06 - 3:51:35 PM GMT- IP address: 212.4.152.90

(Jo Document e-signed by Aleš Ruda
Signature Date: 2024-03-06 - 4:10:13 PM GMT - Time Source: server- IP address: 212.4.152.90

Agreement completed.
2024-03-06 -4:10:13 PM GMT

Powered by

CARGO.rs r' .crobat Sign


